Tanta est

Violās interdīctū iurisdicōe et cla-
uū p̄tate se puat. **Uel sic.** **Nō** seruās
interdīctū suspensus ē ab officio & be-
neficio et omni iurisdicōe. **Hoc**
dicit. **Nota** q̄ violans interdīctum
contemnit claves petri

Item nota qui non servat sententia interdicti tanq̄ suspensus beneficia conferre non potest. Item celebrantes in loco interdicto interdicti sunt. Item nota glo. que tangit et est singularis de materia interdicti etc.

Titulus de excessibus prelatorum li. vi.

Cum ex eo

Mendicantes non possunt acquirere nova loca ad habitandum vel alia qua antiqua alienare vel mutare absq̄ speciali licentia pape que d̄ hac p̄hibitione faciet mentionem In adq̄rentibus tamen loca pro heremitica vita ducenda cessat prohibitio Notat gl. prima qui dicuntur mendicantes. Item in fine dicit glo. q̄ religiosus mendicans de licentia prelati sui potest heremiticam vitam ducere

Titulus de excessibus prelatorum in Cle.

Frequens

Ista cle. prouidet contra. xxx. gramina que prelati religiosis inferebant a quibus prelatos cessare precipit. et suos subditos cessari facere subter religiozorū privilegia et iura seruari Notat g. q̄ ep̄us potest ab exemptis moderatū petere subsidiū Itē tangit de notario q̄ requisit̄ recusat facere instrumentū Itē tangit et dicit q̄ p̄stitio p̄t fieri p̄ lr̄as Itē tangit an p̄uilegium de fructibus beneficiorū primi anni extendatur ad exēptos Itē dicit q̄ vna ē vniuersalis ecclesia extra quam nullus saluatur Itē vnus est dñs vna ē fides et vnū baptisma.

Titul⁹ de noui operis nūciatōe

Intelleximus

Quod edificatum est post denuncia- tōem noui operis demoliri debet expensis construentis Uel sic. Cum aliquid noui construitur siue iure siue iniuria debet fm̄ statuta legum ⁊ canonum terminari Uel sic. etiaꝫ ecclesia edificata post nūciatōem noui operis destruenda est expen̄ cōstruentis Nota glo. in capitulo primo que tangit que requiruntur in denuncia- tione et tāgit de noua ecclā edificāda

Cum ex iniuncto

Summatum est. s. c. proximo. Nota tamen in tex. q̄ vbi non tenet princ̄ pale nec accessorium Notat gl. quis debet denunciare nouum opus. Et quis dicatur facere nouū opus. Itē arguit glo. pro monachis q̄ semper presuntur habere bonam causam. Itē tangit tex. et glo. de scandalo. d. Si scandalisatur frater meus nō co- medam etc. Item dicit gl. q̄ multa fi- unt et etiam omittuntur propter scā- dolum vitandum. et qualiter illa in- telliguntur vide tex. et glo.

Significantibus

In optōne est nūciantis nouū op⁹ an infra tres menses de p̄iudicio suo an vero debeat ostendere et interim cessetur ab opere recepta cautōe de ope demoliendo statim edificare p̄mit- tat Notat g. q̄ restitutio quāq̄ differ- tur licet p̄batōes sūt ī p̄mptu ⁊ alle.

Is cui opus

Non obstante cautōe p̄stita ab edi- ficante de demoliedo opus tenetur edificans expectare spatiū trium mē- suꝫ si volueris p̄bare ip̄m edificasse post denunciaōez in p̄iudiciū iuris tui Ex isto tex. notat glo. q̄ in optio- ne est denūciatoris an velit statim do-

Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a commentary or gloss on the main text.

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, partially cut off.

quintus *De punit*

cere de iure suo vel vsq; ad tres menses an statim recipere cautōz de opere demolendo

Cirulus de privilegiis

Epālia

Non debent episcopi nisi in ciuitatibus seu locis insignib; collocari. Nota textum qui t̄git aliquō vilescere propter suam numerositatem. Item notat glosa in fine sui q; sponsa statim nō tradenda est

Sicut in

Non obstante privilegio fori puniē per ecclesiam laicus ecclesie malefactor. Nota textum qui dicit q; laicos coercere non est contra legem agere sed legi facere subsidium. Item dicit glosa qui malos coeret minister est domini cū deo non potest pinguior victima offerri q̄ reus iniquus

Cum et plantare

Religiosi etiam exempti decimas a laicis recipere non debent sine dioc. consensu. hoc primo. Excommunicati et interdicti omnino non debēt admitti ad diuina etiam per religiosos exemptos. hoc secundo. Religiosi etiam exempti in ecclesijs non pertinentib; ad eos pleno iure non instituūt nec destituunt inconsultis episcopis. sed rōem erigūt de temporalibus ab institutis. hoc tertio. Hospitalarij et tēplarij semel in anno celebrāt in ecclesia posita in loco interdicto ibi tamē non sepeliuntur corpora mortuorū. hoc quarto. Confratres exemptorū seu ipsorū oblato qui in totum se non transfulerunt iudicari possunt ab or-

diarijs locoꝝ h. d. fin panoz. Nōt g. q; qlibet tenēt vitare excōicatos etiā exemptos. Itē t̄git g. qd notat illaverba pleno iure et q̄ tūc ep̄s h; facere et exercere i p̄dictis ecclesijs. Itē t̄git g. de illis fratribus q; a privilegiatis emunt et dicunt se exemptos

Bilecti filii

Privilegijs suis ē puādo q; privilegijs derogat alioꝝ. Nō tex. i. si. q; dicit q; papa vult illoꝝ privilegia curtare q; autē t̄tis scripturis se. ap. hoc est privilegijs alioꝝ volunt obuiare

Ad hec

Privilegiatus excōicatu i cimiterio sepelire non dz. Nota glo. que t̄git q; communicādo excōicato mortuo quis incidit in excōicatioem. qd non est verum fm opinionem hostien. et etiaz Jo. an. exceptis casibus in. c. ex cōi de hereticis et.

Si de terra

Trigēta ānis factēdo p̄tra privilegijs potit illud sine renūciat eidē. Nō i. si. tex. q; libez ē vnicuiq; suo iuri renūciare. Nōt glo. q; privilegiū potitur eo ip̄o q; q̄s nō vitur eo. et sic etiam leges p̄ disuetudinē abrogant. qz res de facili ad suam naturā rediguntur. et alle. glo. iura ad hoc et. Pec tamen decretalis non tenet vt infra eo. c. accedentibus in fi.